В процессе проведения аукциона повышение начальной 
цены продажи допускается в следующем порядке: одно поднятие карточки с номером участни-
ка равно одному шагу аукциона.

5. Размер задатка, срок и порядок его внесения, необходимые реквизиты счетов:
Размер задатка - 20% начальной цены - 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Задаток перечисляется безналичным путем по следующим реквизитам:
Получатель: Финансовый отдел Администрации Арамильского городского округа,
ИНН 6652031500 КПП 668501001, адрес получателя: 624000, Свердловская область, Сы-

сертский район, г.

[...]

зованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возможность 
подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на техноло-
гическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 1 558 000 (один миллион пятьсот пятьдесят восемь 

тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 155 800 (сто пятьдесят пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек 
Шаг аукциона – 46 740 (сорок шесть тысяч семьсот сорок) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не име-

ется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 2 Земельный участок: площадь 560 кв.м., кадастровый номер 66:33:0101007:436,

[...]

зованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возможность 
подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на техноло-
гическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 1 047 000 (один миллион сорок семь тысяч) рублей 

00 копеек.
Размер задатка – 104 700 (сто четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек 
Шаг аукциона – 31 410 (тридцать одна тысяча четыреста десять) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не име-

ется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.
 Лот № 2 Земельный участок: площадь 439 кв.м., кадастровый номер 66:33:0101004:1240,

[...]

зованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возможность 
подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на техноло-
гическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 542 000 (пятьсот сорок две тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 54 200 (пятьдесят четыре тысячи двести) рублей 00 копеек 
Шаг аукциона – 16 260 (шестнадцать тысяч двести шестьдесят) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не име-

ется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.
 Лот № 3 Земельный участок: площадь 265 кв.м., кадастровый номер 66:33:0101004:1239,

[...]

зованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возможность 
подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на техноло-
гическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 299 000 (двести девяносто девять тысяч) рублей 

00 копеек.
Размер задатка – 29 900 (двадцать девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек 
Шаг аукциона – 8 970 (восемь тысяч девятьсот семьдесят) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не име-

ется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Бюджет развития вырос на 9 миллиардов
Депутаты Законодательного 
собрания Свердловской области